
Adresa: OIB:

Sjedište: 10000 ZAGREB

Datum Naziv primatelja OIB primatelja Sjedište primatelja Vrsta rashoda i izdatka Iznos

KATEGORIJA 1 PRAVNE OSOBE

1.2.2024 ZAGREBAČKA BANKA- GRADSKA                                                                           92963223473  ZAGREB                                              3431 | BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA                                                                                                              1,35                                                        

02.02.2024 GRAD ZAGREB 61817894937  ZAGREB                                              3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE                                                                                                                                  1.673,14                                                

02.02.2024
INSTITUTE OF LITERATURE FOLKLORE AND ART, UNIVERSITY OF 

LATVIA
 RIGA, LV-1423  3213 | STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA                                                                                                                       380,00                                                   

02.02.2024 ZET D.O.O. 82031999604  ZAGREB 
 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI 

ŽIVOT                                                                                                 
461,88                                                   

03.02.2024 ZAGREBAČKA BANKA- GRADSKA                                                                           92963223473  ZAGREB                                              3431 | BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA                                                                                                              0,45                                                        

05.02.2024 AVALON d.o.o. 89338385732  ĐURĐEVAC  3238 | RAČUNALNE USLUGE                                                                                                                                       88,35                                                      

05.02.2024 HRT-HRVATSKA RADIO TELEVI 68419124305  ESTONIJA  3295 | Pristojbe i naknade 21,24                                                      

05.02.2024 HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560  ZAGREB                                            3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA                                                                                                                     257,21                                                   

06.02.2024 KONICA MINOLTA 31697259786  ZAGREB  3239 | OSTALE USLUGE                                                                                                                                          92,40                                                      

06.02.2024 KONICA MINOLTA 31697259786  ZAGREB  3239 | OSTALE USLUGE                                                                                                                                          14,38                                                      

06.02.2024 KONICA MINOLTA 31697259786  ZAGREB  3239 | OSTALE USLUGE                                                                                                                                          16,21                                                      

06.02.2024 PREVENTA d.o.o. 58241957305  VARAŽDIN  3239 | OSTALE USLUGE                                                                                                                                          281,25                                                   

06.02.2024 SISTEMSKI LABORATORIJ ZA INFORMATIKU 51464035493  ZAGREB  3232 | USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA                                                                                                             266,00                                                   

INSTITUT ZA ETNOLOGIJU I FOLKLORISTIKU

37781872772

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROŠENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLJE 

OD 01.02.2024. DO 29.02.2024.

Šubićeva 42

Stranica 1 od 6



Adresa: OIB:

Sjedište: 10000 ZAGREB

Datum Naziv primatelja OIB primatelja Sjedište primatelja Vrsta rashoda i izdatka Iznos

INSTITUT ZA ETNOLOGIJU I FOLKLORISTIKU

37781872772

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROŠENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLJE 

OD 01.02.2024. DO 29.02.2024.

Šubićeva 42

06.02.2024 ULIX d.o.o. 26561427801  ZAGREB  3211 | SLUŽBENA PUTOVANJA                                                                                                                                     1.525,60                                                

07.02.2024 T COM ZAGREB 81793146560  ZAGREB  3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA                                                                                                                     12,55                                                      

07.02.2024 ŽIVA VODA D.O.O. 86255713939  ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE                                                                                                                                  17,43                                                      

08.02.2024 ZAGREBAČKI HOLDING 85584865987  ZAGREB                                              3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       2,34                                                        

08.02.2024 ZAGREBAČKI HOLDING 85584865987  ZAGREB                                              3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       2,37                                                        

08.02.2024 ZAGREBAČKI HOLDING 85584865987  ZAGREB                                              3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       12,81                                                      

08.02.2024 ZAGREBAČKI HOLDING 85584865987  ZAGREB                                              3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       12,64                                                      

09.02.2024 F I N A 85821130368  ZAGREB  3238 | RAČUNALNE USLUGE                                                                                                                                       2,41                                                        

09.02.2024 HP HRVATSKA POŠTA 87311810356  ZAGREB  3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA                                                                                                                     0,80                                                        

09.02.2024 KONZUM D.D.                                                                                         62226620908  ZAGREB                                              3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA                                                                                                                  28,14                                                      

12.02.2024 FINAL DOC ADRIATIC 73580365875  RIJEKA  3237 | INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 121,00                                                   

12.02.2024 HEP OPSKRBA d.o.o. 63073332379  ZAGREB  3223 | ENERGIJA                                                                                                                                               678,75                                                   

12.02.2024 HP HRVATSKA POŠTA 87311810356  ZAGREB  3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA                                                                                                                     1,40                                                        

12.02.2024 HP HRVATSKA POŠTA 87311810356  ZAGREB  3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA                                                                                                                     322,70                                                   

12.02.2024 HP HRVATSKA POŠTA 87311810356  ZAGREB  3231 | USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA                                                                                                                     432,01                                                   
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12.02.2024 ZAGREBAČKA BANKA- GRADSKA                                                                           92963223473  ZAGREB                                              3431 | BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA                                                                                                              60,79                                                      

13.02.2024 DM DROGERI MARKET D.O.O.                                                                            94124811986  ZAGREB  3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI                                                                                                         11,90                                                      

14.02.2024 ARHIV JUGOSLAVIJE  3239 | OSTALE USLUGE                                                                                                                                          17,07                                                      

14.02.2024 GLUTENBIO D.O.O. 5284196917  ZAGREB  3293 | REPREZENTACIJA                                                                                                                                         16,20                                                      

14.02.2024 GSKG 3744272526  ZAGREB                                              3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       220,95                                                   

14.02.2024 GSKG 3744272526  ZAGREB                                              3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       1,41                                                        

14.02.2024 GSKG 3744272526  ZAGREB                                              3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       31,72                                                      

14.02.2024 GSKG 3744272526  ZAGREB                                              3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       79,40                                                      

14.02.2024 GSKG 3744272526  ZAGREB                                              3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       4,02                                                        

14.02.2024 GSKG 3744272526  ZAGREB                                              3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       271,75                                                   

14.02.2024
INTERNATIONAL SOCIETY  FOR FOLK NARRATIVE RESEARCH 

TALLINN
 ESTONIJA  3294 | ČLANARINE                                                                                                                                              300,00                                                   

14.02.2024 RADNO PRAVO - Rosip d.o.o. 89811416156  ZAGREB  3213 | STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA                                                                                                                       156,25                                                   

14.02.2024 ULIX d.o.o. 26561427801  ZAGREB  3241 | NAKNADE OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 155,71                                                   

14.02.2024 ZAGREBAČKI HOLDING 85584865987  ZAGREB                                              3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       112,67                                                   

15.02.2024 INSTAR CENTER D.O.O. 64308723629  VELIKA GORICA  3225 | SITNI INVENTAR I AUTO GUME                                                                                                                             5,99                                                        

15.02.2024 ZAGREBAČKA BANKA- GRADSKA                                                                           92963223473  ZAGREB                                              3431 | BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA                                                                                                              0,45                                                        
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16.02.2024 NARODNE NOVINE D.D. 64546066176  ZAGREB                                              3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI                                                                                                         86,38                                                      

16.02.2024 ULIX d.o.o. 26561427801  ZAGREB  3211 | SLUŽBENA PUTOVANJA                                                                                                                                     417,42                                                   

20.02.2024 HGSPOT GRUPA d.o.o. 65553879500  ZAGREB  3225 | SITNI INVENTAR I AUTO GUME                                                                                                                             4.449,03                                                

20.02.2024 HOTEL PERISTIL, Srebrna vrata d.o.o. 82382001608  SPLIT  3211 | SLUŽBENA PUTOVANJA                                                                                                                                     277,18                                                   

21.02.2024 GRAD ZAGREB 61817894937  ZAGREB                                              3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       36,36                                                      

22.02.2024 DIONA D.D.                                                                                          41112127430  ZAGREB                                              3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA                                                                                                                  6,64                                                        

22.02.2024 DOM ZDRAVLJA ZAGREB Centar 53084642  ZAGREB  3236 | ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE                                                                                                                      10,94                                                      

22.02.2024 GKG-GRADSKO STAMBENO KOM                                                                            3744272526  ZAGREB  3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       1.721,97                                                

22.02.2024 GSKG 3744272526  ZAGREB                                   3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       373,21                                                   

22.02.2024 GSKG 3744272526  ZAGREB                                   3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       298,19                                                   

22.02.2024 GSKG 3744272526  ZAGREB                                   3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       1.384,81                                                

22.02.2024 GSKG 3744272526  ZAGREB                                   3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       49,78                                                      

22.02.2024 GSKG 3744272526  ZAGREB                                   3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       49,16                                                      

22.02.2024 GSKG 3744272526  ZAGREB                                   3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       781,46                                                   

22.02.2024 GSKG 3744272526  ZAGREB                                   3234 | KOMUNALNE USLUGE                                                                                                                                       17,69                                                      

22.02.2024 ŽIVA VODA D.O.O. 86255713939  ZAGREB  3235 | ZAKUPNINE I NAJAMNINE                                                                                                                                  71,63                                                      
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23.02.2024 OBZOR PUTOVANJA d.o.o. 45547576946  ZAGREB  3241 |  NAKNADE OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 1.047,42                                                

25.02.2024 FLIX BUS 96677183827  ZAGREB  3211 | SLUŽBENA PUTOVANJA                                                                                                                                     47,98                                                      

25.02.2024 FLIX BUS 96677183827  ZAGREB  3241 |  NAKNADE OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 16,99                                                      

25.02.2024 IKEA D.O.O. 21523879111  SESVETE KRALJEVEC   2422 | POSTROJENJA I OPREMA                                                                                                                                   61,21                                                      

25.02.2024 SJEMENARNA RI D.O.O. 92985232137  RIJEKA  3221 | UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI                                                                                                         17,40                                                      

25.02.2024 ZAGREBAČKA BANKA VISA KARTICA 92963223473  ZAGREB                                              2323 | RASHODI ZA USLUGE                                                                                                                                      139,90                                                   

28.02.2024 Hrvatska zajednica računovođa i financijskih djelatnika RIF      75508100288  ZAGREB  3213 | STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA                                                                                                                       80,00                                                      
